






Lp.	TEMATY ZAJĘĆ WARSZTATOWYCH	OPIS
1.	<p style="text-align: center;"><u>Śmieciowe ABC</u></p>  <p style="text-align: center;"><small>Gnacznata E. Patyńska</small></p>	<p>Na zajęciach dzieci poznają różnicę pomiędzy śmieciami, a odpadami. Uczą się prawidłowych zasady segregacji. Rozpoznają kolory pojemników i wiedzą, co do nich należy wrzucić.</p>
2.	<p style="text-align: center;"><u>Smog czy Smok?</u></p>  <p style="text-align: center;"><small>Gnacznata E. Patyńska</small></p>	<p>Na zajęciach omawiamy procesy związane z powstaniem smogu oraz wskazujemy sposoby jego zwalczania. Pokazujemy również jaki wpływ wywiera smog na zdrowie i życie człowieka. Uczestnicy warsztatów dowiadują się jakie działania podejmuje WFOŚiGW w Łodzi w walce, o czyste powietrze.</p>
3.	<p style="text-align: center;">Ochrona Środowiska i Odnawialne Źródła Energii</p> <p style="text-align: center;"><i>/zajęcia o OZE przeznaczone dla grupy starszej/</i></p>  <p style="text-align: center;"><small>Gnacznata E. Patyńska</small></p>	<p>Uczniowie poznają odnawialne i nieodnawialne źródła energii, przykłady, urządzeń służących do jej produkcji ze źródeł odnawialnych. Pokazujemy niektóre z tych urządzeń na naszej ścieżce edukacyjnej np. ogniwo fotowoltaiczne, kolektor słoneczny, ale także omawiamy sposób działania innych urządzeń takich jak: siłownia wiatrowa, elektrownia wodna i geotermalna. Dyskutujemy na temat zalet i wad korzystania z instalacji słonecznych i wiatrowych, ze źródeł odnawialnych.</p>

<p>4.</p>	<p>Mali Strażnicy Wielkiej Energii /zajęcia z OZE przeznaczone dla grupy młodziej /</p>  <p><small>Gromada E. Polyska</small></p>	<p>Celem zajęć jest zapoznanie dzieci ze źródłami energii odnawialnej i nieodnawialnej. Pokazanie możliwości jej wykorzystania. Jak również kształtowanie postawy odpowiedzialności za środowisko.</p>
<p>5.</p>	<p>Nasze EKO-Środowisko /zajęcia dostosowane do poziomu i wieku odbiorców/.</p>  <p><small>Gromada E. Polyska</small></p>	<p>Tematyka tych zajęć jest niezwykle szeroka i dostosowana do wieku odbiorców. Ze zwróceniem uwagi na bioróżnorodność. Podczas zajęć dzieci poznają znaczenie działań proekologicznych w życiu codziennym. Wiedzą, jak należy dbać o środowisko w swojej najbliższej okolicy i dowiadują się o problemach z zakresu ochrony lasu, gleby, wody i powietrza. Uświadamiają sobie własną rolę w ochronie środowiska.</p>
<p>6.</p>	<p>Innowacyjność w Ekologii / zajęcia przeznaczone dla starszej grupy odbiorców/</p>  <p><small>Gromada E. Polyska</small></p>	<p>Celem zajęć jest zwrócenie uwagi młodych ludzi na pojęcie eko-innowacji, jako rozwoju nowych produktów i procesów, które mają za zadanie zmniejszenie negatywnego wpływu na środowisko. Kluczowym elementem jest podróż wirtualnym wehikułem czasu do roku 2050r.</p>